- 1 -

关于松江区小昆山镇二陆文化公园
工程作业设计的批复

上海市松江区小昆山镇人民政府：

你单位《关于报送松江区小昆山镇二陆文化公园工程作业

设计方案的请示》（松昆府〔2025〕8号）及相关附件已收悉，

经研究，原则同意该项目工程作业设计方案，具体事项批复如下：

一、项目名称：松江区小昆山镇二陆文化公园。

二、项目法人：上海市松江区小昆山镇人民政府。

三、建设地址：项目位于松江区小昆山镇，东至昆德路、

南至文赋苑、西至文赋苑、北至昆安幼儿园。

四、项目建设内容及规模：绿化面积 3129.2平方米，硬质

铺装面积 1623平方米，同步完成景观、照明、排水等辅助配套

工程。

沪松绿容发〔2025〕38号

上海市松江区绿化和市容管理局（批复）

- 2 -

五、投资及资金来源：项目总投资 818.75万元，其中：建

安费 255.75万元，其他费用 35.50万元，预备费 14.56万元，

前期征地费 512.94万元。所需资金由小昆山镇人民政府承担。

接文后，请建设单位和设计单位在下一阶段中按照评审专

家意见进一步优化，严格控制项目投资。涉及其他职能部门的，

需遵循相关意见、规范执行。按照国家、本市和区相关文件的

规定，严格履行各项审批手续，抓紧项目建设推进，严格落实

监管措施，确保工程质量和安全。

本批复文件有效期 2年。

特此批复。

附件：1.专家评审意见

2.评审意见的回复

3.专业部门意见

上海市松江区绿化和市容管理局

2025年 5月 6日

- 3 -

附件 1 专家评审意见

第一次评审：

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

第二次评审：

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

附件 2 评审意见的回复

- 19 -

- 20 -

附件 3 专业部门意见

第一次评审

- 21 -

第二次评审：

- 22 -

- 23 -

上海市松江区绿化和市容管理局办公室 2025年 5月 9日印发